• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

TERÇA-FEIRA – 11 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 107

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2024. CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS QUE TENHAM INTERESSE NO

FORNECIMENTO DE LANCHES COMPLETOS, SALGADOS DIVERSOS E SUCOS VISANDO ATENDER ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

TERÇA-FEIRA

11 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 107

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

1

ATA DE CREDENCIAMENTO

LICITAÇÃO Nº 065/2023   CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

Objeto: credenciamento de pessoas físicas que tenham interesse no fornecimento de lanches

completos, salgados diversos e sucos visando atender às diversas secretarias da administração

municipal.

Protocolo de Credenciamento

Nº Pessoa Física CPF DATA

1 VALDEVINO DOS SANTOS FLORES 034.764.015-02 06/06/2024 às 10:00 h

A pessoa física foi considerada protocolada para posterior avaliação da documentação.

Deste modo, aos sete dias do mês de junho de 2024, às oito horas e trinta minutos, reuniram-se no

setor de licitação da Prefeitura Municipal de Andaraí, situado na Rua Marimbus s/n, Alto da Bela

Vista, o Sr. Presidente, João Batista Rodrigues Lima e membros, Janice Gonzaga de Sousa e Rauai

de Rui Oliveira Marques, nomeados através do Decreto nº 3.023 de 16 de maio de 2023, para análise

do envelope contendo a documentação do credenciante VALDEVINO DOS SANTOS FLORES,

inscrito no CPF nº 034.764.015-02, o qual manifestou interesse em participar do Credenciamento nº

004/2023.

Aberto o envelope contendo a documentação, e com a colaboração dos membros da Comissão, o

Presidente examinou a compatibilidade dos documentos de acordo com o que exigia o item 7 do

edital, para o credenciamento de pessoa física.

Após a análise, restou demonstrado o atendimento a todos os requisitos estabelecidos no edital, bem

como válida a proposta, que atendeu ao preço estipulado no edital. Portanto foi considerado

HABILITADO, para a seguinte estimativa de consumo:

  Nº Pessoa Física CPF

1 VALDEVINO DOS SANTOS FLORES 034.764.015-02

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

TERÇA-FEIRA

11 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 107

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

2

Considerado Habilitado, por atender a todos os requisitos estabelecidos no edital, conforme

estabelecido no item 8 do edital, fica desde já o credenciante habilitado VALDEVINO DOS

SANTOS FLORES convocado para que no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND VALOR UND.

ESTIMATIVA

DE CONSUMO 12

MESES

VALOR

TOTAL

02

MINI-COXINHA RECHEADA COM

FRANGO/PRESUNTO,

MUSSARELA/CARNE MOÍDA,

CATUPIRY NO MINIMO 25G

CENTO
90,00

10
R$ 900,00

04
MINI BOLINHA DE QUEIJO COM

ORÉGANO E MILHO

NO MÍNIMO 25G.

CENTO

134,00 05 R$ 670,00

05
MINI CROQUETE COM RECHEIO DE

CARNE BOVINA MOÍDA OU FRANGO

DESFIADO, NO MÍNIMO 25 G.

CENTO 102,50 05 R$ 512,50

06
MINI EMPADINHAS   COM   RECHEIO

DE   FRANGO DESFIADO CATUPIRY,

PESO MÍNIMO DE 25 G

CENTO 125,00 05 R$ 625,00

07

MINI ENROLADINHOS, COM RECHEIO

DE PRESUNTO, MUSSARELA,

PALMITO, SALSICHA, PESO MÍNIMO

25G

CENTO 100,00 05 R$ 500,00

08

MINI ESFIRRA ASSADA NO MÍNIMO

30G: COM MASSA PRODUZIDA DE

FARINHA DE TRIGO E OUTROS

INGREDIENTES E RECHEIO DE CARNE

BOVINA MOÍDA

(PATINHO OU COXÃO MOLE) OU

CARNE DE FRANGO (PEITO), TOMATE

E ORÉGANO.

CENTO
100,00

05
R$ 500,00

09

MINI PASTÉIS COM RECHEIO DE

FRANGO: CREME DE

MILHO, CARNE BOVINA MOÍDA,

MUSSARELA E PRESUNTO, NO

MÍNIMO 25 G

CENTO 97,50 10 R$ 975,00

10

MINI QUIBE FRITO, PESO UNITARIO 30G

APROXIMADAMENTE, PRODUZIDO

COM TRIGO PARA  QUIBE E CARNE

BOVINA (PATINHO OU COXÃO MOLE)

CENTO 125,00 05 R$ 625,00

11

MINI RISSOLES, RECHEADO COM

FRANGO/PRESUNTO

E MUSSARELA/CARNE MOÍDA NO

MÍNIMO 25G.

CENTO 100,00 05 R$ 500,00

TOTAL R$ 5.807,50

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

TERÇA-FEIRA

11 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 107

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80

3

partir da publicação desta ata no Diário Oficial do Município,  assine o termo de Credenciamento

com o MUNICIPIO DE ANDARAÍ.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata e documentação vai assinada pelo

Presidente da Comissão de Licitações e pelos seus membros.

Andaraí/BA, 07  de Junho de 2024.

______________________________

João Batista Rodrigues Lima

Presidente da CPL

_______________________________

Janice Gonzaga de Sousa

Membro da CPL

_______________________________

Rauai de Rui Oliveira Marques

Membro da CPL

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-06-11T10:44:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182